

BŁYSKOTLIWY OLSZTYN!

W niedzielę 25 września (początek - godz. 16.00) olsztyńska starówka zatętni muzyką i załśni niecodziennym blaskiem - zapowiadają organizatorzy happeningu „Bądź Błyskotliwy!”.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, Stowarzyszenie Polski Kongres Drogowy oraz Instytut Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego tym nietypowym wydarzeniem otwierają III Warmińsko-Mazurskie Forum Drogowe poświęcone bezpieczeństwu ruchu drogowego i diagnostyce stanu dróg (25-27 września, Hotel Omega).

„Bądź Błyskotliwy!” to happening mający na celu przypomnienie wszystkim uczestnikom ruchu drogowego, jak ważne jest zadbanie o własne bezpieczeństwo na drodze. O tej oczywistej zasadzie nadal jednak zapominamy. Organizatorzy chcą o niej przypomnieć i przekazać poprzez zabawę, muzykę, kolory i taniec, że noszenie odblasków to nie jest przykry obowiązek.

Wydarzenie rozpocznie się o godz. 16.00 w Galerii Stary Ratusz wernisażem wystawy „Infrastruktura drogowa a bezpieczeństwo”. Wystawa poświęcona będzie zagadnieniom związanym z innowacyjnymi działaniami i rozwiązaniami technicznymi dzisiejszej inżynierii na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Złożą się na nią fotografie i prezentacje multimedialne. Zaprezentowane zostaną również stroje odblaskowe zaprojektowane i wykonane przez dzieci.

Przez całe popołudnie najmłodszy będą mieli możliwość błysnąć swoimi umiejętnościami biorąc udział w grze miejskiej wokół Starego Ratusza. Nagradzana będzie znajomość zasad bezpiecznego poruszania, sprawność i pomysłowość. Grze towarzyszyć będą pokazy umiejętności służb związanych z bezpieczeństwem, konkursy rodzinne, wspólne kręcenie mega waty cukrowej, taneczny powiew orientu na scenie staromiejskiej, pokaz dalekowschodnich sztuk walk, błyskotliwy zespół K.O.M.P, dobra zabawa i mnóstwo niespodzianek. Ponadto w swój pierwszy kurs wyruszy tego popołudnia jeden z autobusów komunikacji miejskiej, odblasko-bus, dając początek półrocznemu projektowi „Odblask to nie obciach!”.

O godz. 18.30 ulicami Starego Miasta przejdzie barwna parada, będąca jednocześnie pokazem odblaskowej mody. Będzie mnóstwo dźwięków instrumentów, gwizdków, syren - a wszystko po to, aby wyrazić poparcie dla błyskotliwego trendu.

O zmierzchu, około godz. 19.00 niespodzianka, która zaskoczy z pewnością niejednego. Dołącz do tego pozytywnego i kolorowego wydarzenia, baw się i jednocześnie zadbaj o swoje bezpieczeństwo!